
ご案内

いつもホテルオークラ神戸をご利用賜り、誠にありがとうございます。

2019年の「みなとこうべ海上花火大会」のご宿泊予約についてご案内申し上げます。
ホテルオークラ神戸では、2019年の「みなとこうべ海上花火大会」のご予約を、2019年 5月 13日（月）
より開始いたします。なお、ご宿泊対象日は、花火大会開催日（後日決定）でございます。

今後ともホテルオークラ神戸をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

ご宿泊対象日：2019年みなとこうべ海上花火大会開催日

※ご予約は電話受付のみとさせていただきます。上記以外の電話番号では受付をいたしません。

※やむを得ない事情により、上記受付日並びに受付方法を変更する場合がございます。変更が生じる

場合は、当ホテル公式ホームページ等でお知らせいたします。予めご了承ください。

以上

ホテルオークラ神戸

宿泊部 客室予約課

≪予約受付開始≫

2019年 5月 13日（月） 10：00 a.m.より
客室予約課 TEL.078-333-3555（直通）


